Mes de vencimiento de la obliga-
clén o mes de interposicien del
pedido de devoluclidn, reclamo ad COEFICIENTE
ministrative, demanda judicial o
pedido de reintegro o compensa -

cidn.

Abril de 1876 y anteriocres 83.054,7732
1976

Mayo 749,285, 9708
Junio 75.721,8785
Julio 71.368,2712
Agoato 66,054, 7937
Septisnbre 60,695, 3265
Octubre 58.119, 6088
Naviembre 54.354.5383
Diciembre 51 .086, 7227
1977

Enero 44,8594, 6347
Febrero 41,953, 3556
Marza A0, 374, 4256
Abril 38.180,59309
Mayo 35,918, 0004
Junig 33.680,8037
Julie 31.863, 4222
.ﬂ.iﬂ.tﬂ ﬁ'+m“| 3lad
Septiembre 26.383,0711
Oetubre 23.238,6788



Moz de vencimiento de la obliga+
clén o mes de interpesicifn del
pedido de devolucifn, reclamo ad-
ministrativo, demanda judicial o
pedido de reintegro o compensa =
ﬂia“!

1977

Noviembre
Diciembre

la7g

Eneroc
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julie
Agosto
Septiembre
Ootubre
Haoviembre
Diciembre

1979

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Hoviembre
Dicilembre

1580

Enero
Febrero
Harzo
Abril
Mayo
Junie
Julie
Agostao
Septiembre
Ootubre
Koviembra
Diciembre

COEFICIENTE

21.536,4391
20.670,5773

18.750,1125
17.809,0293
16.328,1522
14.969, 4707
13,735, 6066
13.107,4102
12.493,3727
11.499,9916
10.780,4218

9.806,2026

5.036,B381
8.495,8161

7.720,9353
T.151, 7680
B.618,3949]1
6.217,2484
§.703, 1664
5.161,9955
4.801,0035
4,187, 3450
3.978, 3952
3,838, 8534
3.805, 8457
3712, 2730

3.560,1124
3.418, 3180
3.291,3220
3.168,0683
3.007,6514
2.802,0484
2.722,1672
2.645,1159
2.570,9578
2.438,9084
2.376,2383
2,357,510



Mes de vencimiento de la ocbliga=-
cifn o mes de interposlicibin del
pedido de devolucidn, reclamo ad
ministrativo, demanda jwicial o
pedide de relntegro o compensa=

eibn.

13981

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Oetubrea
Hoviembre
Diclembre

1562

Enero
Febrara
Marzo
Abril
Hayo
Junia
Julic
Agoeto
Septismbre
Ootubre
Noviembre
Diciembre

1983

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junie
Julie
Agoato
Septienbre
Octubre
Hoviembre
Diciembre

1584

Enero
Fabifdra
Marzo

COEFICIENTE

2.300, 9965
2.188,0614
2.087,4184
1.857,7550
1.720,0012
1.449,1212
1.284,4107
1.174,8650
1.096,7023
1.033,2956

§30,9116

841, 4016

737,8277
698, 9794
668,4770
630, 3184
576,8716
439,8449
390, 9463
336.5778
282,4116
255, 8207
225,3735
204, 5692

178,4173
157, 5816
142, 2560
133,1083
120, 7585
105, 4778
94,5093
B0, 2082
64,4525
55,1345
47,4780
40,0126

35,9039
20,9777
26,1732



Mes de vencimieénto de la cbliga-
cidn o mes de interposicién dal

pedido de devolucifn, reclamo ad
ministrativo, demanda judiciml o
pedido de reintegre o compensa -

ein.

19a4

Abril

Mayo

Junio
Julis
Agoato
Septiembre
Octubre
Hoviembra
Diciembre

1885

Enaroc
Fabrera
Marzo
Abril
Hayo
Junioc
Julle
Agostao
Saptiambre
Oetubre
Hoviembre
Diciembre

1986

Enerao
Febrero
Marzo
Abril
Mayo

Junio

COEFICIENTE

21,8696
18,4085
15,7856
13,8635
11,2084
8,0856
7,7890
86,7922
5, 5119

4, 5807
3,B8618
3,0241
2,2996
1,7526
1,2318
1,2438
1,2247
1,2175
1,2085
1,1887
1,1881

1,1884
11792
1,1627
1,1251
1,0990
1,9510



